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ÖN SÖZ
Eğitim yaşam boyu devam bir süreçtir ve bu sürecin okulda, öğretmen eşli-

ğinde gerçekleşen kısmı öğretim olarak adlandırılır. Eğitim ve öğretim sürecinde 
öğretmenin yürüteceği dersin alan bilgisi yanında, genel kültür ve öğretmenlik 
meslek bilgisine de sahip olması gerekmektedir. Meslek bilgisi dersleri öğretmene 
öğrencileri tanıması, verimli bir öğrenme-öğretme ortamı oluşturması, etkili bir 
sınıf yönetimi, öğrenilenlerin değerlendirilmesi gibi pek çok konuda katkı sağlar. 
Öğretim ilke ve yöntemleri dersi de meslek derslerinden birisidir ve öğretim süre-
cinin nasıl gerçekleştiğini, bu süreçte uyulacak ilkeleri ve uygulanacak yöntem ve 
teknikleri öğretmen adaylarına kazandırmayı amaçlar.

Yüksek Öğretim Kurulu tarafından hazırlanan “Öğretmen Yetiştirme Yeni 
Lisans Programları” kapsamında yer alan “Öğretim İlke ve Yöntemleri” dersi için 
hazırlanan bu kitap; öğretim ilke ve yöntemleriyle ilgili temel kavramları, öğretim-
le ilgili kuram ve yaklaşımları, model, yaklaşım ve stratejileri, öğretimin ilkelerini, 
öğretimde hedef ve amaç belirlemeyi, öğretim ve öğrenmede içerik seçimi ve dü-
zenlemesini, öğretim materyalleri hazırlamayı, öğretimin planlanmasını, öğretim 
yöntem ve tekniklerini, öğrenmede başarının değerlendirilmesini, okulda etkili 
öğretimi basit ve anlaşılır bir dille, uygulamaya yönelik bol örnekle, web tabanlı 
içeriklerle ve ek okuma önerileri ile destekleyerek sunmaktadır. 

Farklı üniversitelerde öğretim ilke ve yöntemleri dersini veren, öğrencilerden 
gelen soruları bölüm yazımında göz önünde bulunduran, alanında yetkin, dina-
mik ve heyecanlı yazar kadrosu tarafından hazırlanan, OR kodlarla izlenebilecek 
içeriklerle desteklenmiş kitabın öğretmen adaylarına ve hâlen görev yapmakta 
olan öğretmenlere yararlı olacağı ümit edilmektedir. 

Kitabın gelişmesi okuyucuların katkısı ile sağlanacağından, okuduğunuz bö-
lümlerle ilgili görüş ve önerilerinizi bölüm yazarlarına ya da editörlere iletmeniz 
bizi mutlu edecektir. Bu konudaki katkılarınız için şimdiden teşekkür ediyoruz.  

Kitabın hazırlanmasında, bilgilendirici ve yönlendirici yaklaşımları ile kapak 
tasarımından dizgiye, web sayfalarından basıma kadar her aşamada titiz bir çalış-
ma sergileyen Pegem Akademi çalışanlarına da çok teşekkür ediyoruz.

https://pegemkampus.com/ogretim-Ilke-ve-yontemleri-17

Eylül 2019

Prof. Dr. Tayip DUMAN

Dr. Öğrt. Üyesi Dilşat PEKER ÜNAL
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Bu bölümü çalıştıktan sonra aşağıdaki öğrenme çıktılarına ulaşma-
nız beklenmektedir:

1. Öğretim ilke ve yöntemleri dersi ile ilgili temel kavramları kendi 
ifadesi ile açıklar.

2. Öğretim ilke ve yöntemleri dersi ile ilgili temel kavramlar arasındaki 
farklılıkları belirtir.

3. Öğretim ilkelerini örneklerle açıklar.

4. Öğretmen davranışlarının öğretim ilkelerine uygunluğunu 
değerlendirir.
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